
PROACT Delivering Business Agility

I li

1. Krycí list nabídky

KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. NÁZEV ZAKÁZKY

„Zprovoznění vysoké dostupnosti a disaster recovery 
v infrastruktuře Městské části Praha 4“

2. ZÁKLADNÍ IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE

Název: Proact Czech Republic, s.r.o.

Sídlo / místo podnikání: Turkova 2319/5b, Praha 4 - Chodov, PSČ 149 00

Tel. / fax: +420 ^^^^^1+420^^^^^^

E-mail:

IČ: 24799629

DIČ: CZ24799629

Kontaktní osoba: Ing. Vít Létavka

Tel. / fax: +420

E-mail: ■■■■■

3. NABÍDKOVÁ CENA

Cena celkem bez DPH 21% DPH Cena celkem včetně DPH

184 200,- Kč 38 682,- Kč 222 882,- Kč

4. OPRÁVNĚNÁ OSOBA ZA UCHAZEČE JEDNAT

Titul, jméno, příjmení Funkce Podpis oprávněné osoby

Ing. Vít Létavka jednatel

V Praze dne 20. 3. 2018



PROACT

2. Obsah nabídky
1. Krycí list nabídky....................................................................................................................1
2. Obsah nabídky.......................................................................................................................2
3. Nabídka.................................................................................................................................. 3
4. Identifikační údaje uchazeče.................................................................................................4
5. Závěr...................................................................................................................................... 5



PROACT ..;h

3. Nabídka

Předmětem nabídky je zprovoznění vysoké dostupnosti v infrastruktuře Městské části Praha 
4, realizované ve virtualizovaném prostředí VMWare vSphere s rozložením stávající 
infrastruktury Cisco FlexPod do dvou oddělených datových center.

Předmětem nabídky je dále zprovoznění funkčnosti obnovení provozu po výpadku (disaster 
recovery) v záložním datovém centru s využitím funkcionalit VMWare Site Recovery 
Manager.

Součástí dodávky budou tyto práce:

Kompletní ověření funkčnosti infrastruktury po migraci z původních zařízení 
Odpojení staré techniky od provozní sítě
Stěhování CISCO stacku do nové lokality (komunikačního racku ) - 
doporučujeme víkend
Rekonfigurace CISCO stacku o nové dva switche pro optické trasy - 
doporučujeme víkend
Přepojení kabeláže nové techniky na CISCO stack - doporučujeme víkend 
Propojení a překonfigurování původní staré techniky v jednom racku pro záložní 
lokalitu
Upgrade FS a OS na původní staré technice 
Ověření LAN komunikace - provozní i záložní lokalita 
Rozdělení serverů na dvě vCentra - pro každou lokalitu 
Instalace a zprovoznění VMware SRM



PROACT

4. Identifikační údaje uchazeče

Název:
Právní forma; 
Registrace:
Datum registrace: 
IČ:
DIČ:
Sídlo:

Základní kapitál: 

Provozovny: 

Bankovní spojení:

Statutární orgán:

Proact Czech Republic, s.r.o.
Společnost s ručením omezeným
Spisová značka; C 175329 vedená u Městského soudu v Praze
24. ledna 2011
24799629
CZ24799629
Turkova 2319/5b, Praha 4 - Chodov. PSČ 149 00 
Česká republika 
1.000.000,- Kč 
Spiaceno 100%
Praha, Turkova 2319/5b, Praha 4 - Chodov 
Ostrava, Soukenická 3181/19, Moravská Ostrava

Kontakt:

Ing. VÍT LÉTAVKA - jednatel 
Ing. VLÁDÁN KŘÍVA, MBA - jednatel 
LARS ARNE ERLAND KUNGBERG - jednatel 
JAKOB H0HOLDT-jednatel

Jménem společnosti jedná každý jednatel samostatně.

Proact Czech Republic, s.r.o.
Turkova 2319/5b 
149 00 Praha 4 
www.proact.cz
Tel.; +4201 
Fax: +420
E-mail: |________
Datová schránka;|

Stručný profil:

Společnost Proact je přední evropský storage integrátor a cloud enabler. V podnikové sféře 
působíme již od roku 1994 a po celou dobu pomáháme organizacím z celého světa snižovat 
rizika i náklady, ale hlavně poskytovat flexibilní, dostupné a vysoce bezpečné IT služby.

http://www.proact.cz


PROACT

5. Závěr

Společnost Proact Czech Republic, s.r.o. prohlašuje, že všechny údaje uvedené v této 
nabídce jsou správné, úplné a pro společnost Proact Czech Republic, s.r.o. po dobu platnosti 
nabídky závazné.

Vážíme si možnosti vypracovat tuto nabídku a jsme přesvědčeni, že ve spolupráci s dodavateli 
technologií jsme připraveni a schopni pokrýt veškeré požadavky kladené na poptávané 
produkty a služby.

Jsme připraveni Vám kdykoliv poskytnout dodatečné informace k obsahu této nabídky, 
případně nabídku dále modifikovat dle Vašich požadavků a zodpovědět veškeré Vaše další 
dotazy týkající se navrženého řešení.

Věříme, že Vás naše nabídka osloví a že budeme moci naše schopnosti a dovednosti prokázat 
při další spolupráci.

Děkujeme za čas, který jste věnovali naší nabídce.

V Praze dne 20. 03. 2018

Ing. Vít Létavka, jednatel

Proact Czech Republic, s.r.o. - Všechna práva vyhrazena
Tento dokument obsahuje informace důvěrného charakteru. Žádná část této publikace nesmí být kopírována, či jinak 
reprodukována, nebo předávána třetí straně jakýmkoli způsobem bez předchozí dohody a písemného souhlasu společnosti 
Proact Czech Republic, s.r.o. Součástí jakékoli reprodukce tohoto dokumentu, nebo jeho části, se souhlasem Proact Czech 
Republic, s.r.o. musí být toto prohlášení. Žádná informace o obsahu ani předmětu tohoto dokumentu nebo jeho části nesmí 
být sdělena ústně nebo písemně žádným způsobem jakékoli třetí fyzické či právnické osobě, nebo jejich zaměstnancům. Projekt 
i jeho části zůstávají vlastnictvím Proact Czech Republic, s.r.o. až do realizace projektu.________________________________




